Вносится в порядке нормотворческой инициативы
Главой городского округа
«поселок Палана»  И.О. Щербаковым

Разработчик: Комиссия по разработке
Правил землепользования и застройки
городского округа «поселок Палана»

К А М Ч А Т С К И Й        К Р А Й
С О В Е Т     Д Е П У Т А Т О В
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

( 8-й созыв)

«___»_________2023г.				          				пгт. Палана

РЕШЕНИЕ – проект
	О   внесении изменений в   «Правила землепользования и застройки городского округа «поселок Палана» утвержденные Решением совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 12.05.2022       № 28-р/08-22

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

	1. Внести изменение в   «Правила землепользования и застройки городского округа «поселок Палана» утвержденные Решением совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 12.05.2022  № 28-р/08-22.
	 2. Направить «Правила землепользования и застройки городского округа «поселок Палана» Главе городского округа «поселок Палана» для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов
городского округа «поселок Палана»					             Т.В. Казак

Приложение
к Решению Совета депутатов городского
округа «поселок Палана»
от _______  2022г. № __________

 «Правила землепользования и застройки городского округа «поселок Палана»
Принят решением Совета депутатов городского округа «поселок Палана»
№____ от «___» ________ г.
                                                           ( 8-й  созыв )

1. Внести изменения в раздел 2 «Карты градостроительного зонирования» Правил землепользования и застройки городского округа «поселок Палана» изменив границы территориальных зон городского округа «поселок Палана» на следующих территориях:
	        1.1. Перевести земельный участок площадью 2000 кв.м в территориальную зону– зону объектов производственного назначения (ПР 1) (приложение № 1).
1.2. Перевести земельный участок площадью 950 кв.м в территориальную зону– зона объектов производственного назначения (ПР 1) (приложение № 2).

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
|

[Ipunoxenue

Jlna BHeceHUs U3MEHEHHI B - [ [paBuiTta 3eMIIETIONBE30BAHUS U 3aCTPOMKHI

ropojickoro okpyra "nocénok I lamana"

K > B - K

Macmrra6 1:5000
FCOHGBI/I‘ICCKI/IG JAHHBIC 3€MCJIbHOI'O Y4aCTKa

~| | ]| o] o] A o | ] [~
| =i M) inf <t o ) nf oy
<| ~| =] ] ]| I=<| n| oo ] of =
- ol o | wf | o ~[ =| = =[w
= = <| | | | | | | wv| v | =
- o|lo|ololo|lol ool ololo
a — | co| oo| oo oo co| co| c0| 0| c0| 0| @
=) T | = | = | | | | | < =
m FARa] Ral Rl Rl Rl Rl el Rl Rl Rl R
= )
=4 S|lelel | o m| | ool s|o|w
= ) O inf M) og] g ] WD ] N S|
S | o o] W A ~| =] o | [ N
=2 <| 0| o] | o] 0| | Of W] ;| =
<HL o|o| | | | | | F| ] M| o
p55555555555
033333333333
1 K K B R R I R 1 R 1 K 1 B R s
ARSI R Rl B | Bl |
HE
s EE
2 2B m
g 2 |B
w
mmm.l | | | [ n| O] N[ o] | G|
] ]
o & o
= -
Omm

Inomaas: 2000 kB.M.

image2.jpeg
0 2

[Ipunoxenue

Jns BHECEHUS U3MeHEeHuUH B - [IpaBuiia 3eMIIE110/Ib30BaHUS U 3aCTPOMKU

ropojickoro okpyra "mocénok Ilamana"

Macmrra6 1:5000

FCOI[GBI/I‘—ICCKI/Ie JAHHBIC 3€MCJIbHOI'O YUAaCTKa

| 0| o = ~| o
) g oo ¥ W
| o] =] = o]
N m| | = o
=~ 00| 0| cof 0| o0 o0
P ={k=1k=1R=1R=1k=]
] — | c0| 0| co| 0| cof 0
e TS| S| S| S| S
m | | | ] ]
= 9]
B I EIEIEEE
= m| | n| Sf | M
=) n| | | NN
=z ol vl vl v
e NN N e
a|w|w| vl vl nfn
gl on| oo | n| | n
Sl NN NN
Z| | A A A A =
o
TERE
= 2 = g
s E E =
qe «
8 = i N M| ||
5 E g
o & 3
= N
Omm

IInomaas: 950 KB.M.